様式第１４号（第２６条関係）

廃棄物処理施設等着工届出書

年  月  日

（あて先）高 崎 市 長

 届出者

住 所

氏 名                     印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

次の廃棄物処理施設等の設置等の工事に着手したいので、高崎市廃棄物処理施設等の事前協議等に関す

る規程第２６条の規定により、次のとおり届け出ます。

許可又は承認の年月日

及 び 番 号
年   月   日   第    号

廃 棄 物 処 理 施 設 等

の 設 置 場 所

廃棄物処理施設等の種類

着 工 予 定 年 月 日 年   月   日

完 成 予 定 年 月 日 年   月   日

関係法令の手続き状況

備考

１ 着工前に必要とされている関係法令の手続きが終了していることを称する書類等を添付してくだ

さい。

２ 設置場所の所有権を有しない場合にあっては、土地所有者との地上権設定契約書又は賃貸借契約

書の写し等を添付してください。

３ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

（日本工業規格Ａ列４番）